
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 367 DEL 06/08/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELL'ENPA DI MONZA PER IL 
RIMBORSO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL PERIODO SETTEMBRE/DICEMBRE 
2012 E DEL CONTRIBUTO RICONOSCIUTO DAL COMUNE DI VEDANO COME 
PREVISTO DALLA CONVENZIONE - PERIODO 01.01.2012/30.06.2013 - COD. CIG 
Z9403912A3 

ESERCIZIO 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA  la Delibera di G.C. n. 120 del 16.11.2011 con la quale si approvava la 
Convenzione tra il Comune di Monza e L'ENPA - sez. di Monza, per la gestione del 
canile consortile per prevenire il randagismo e la tutela degli animali sul territorio di 
Vedano al Lambro;

VISTI gli impegni di  spesa n. 21/12 e 21/13 assunti  al cap. di PEG n. 1360  con 
proprio atto  n.  70/2012 con il quale veniva impegnata la somma di € 5.976,23, per la 
gestione del canile consortile e lo svolgimento delle attività sul territorio come previsto 
dalla convenzione per il  periodo 01.01.2012/30.06.2013;

PRESO ATTO di dover liquidare, come previsto dalla Convenzione, la somma totale di 
€ 417,17 - di cui € 101,72  per il rimborso delle spese sostenute dall'ENPA di Monza  
nel periodo settembre-dicembre 2012 e € 315,45 quale contributo riconosciuto dal 
Comune di Vedano nel periodo maggio/giugno 2013 ;

DATO ATTO, sotto la propria personale responsabilità, la piena regolarità della 
documentazione  depositata agli atti dell'ufficio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

DI LIQUIDARE, come previsto dalla convenzione, la somma totale  di € 417,17,   



all'ENPA di Monza - Via Lecco, 164 -  C.F. 80116050586  -   di cui € 101,72  per il 
rimborso delle spese sostenute  nel periodo settembre-dicembre 2012 e € 315,45 quale 
contributo riconosciuto dal Comune di Vedano nel periodo maggio/giugno 2013, al cap. 
di PEG 1360 imp. n. 21/12 e 21/13; 

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 1360 (cod. SIOPE 
1332) del Bilancio corrente come da  imp. n.  21/12 e n. 21/13 rilevando che la 
liquidazione   è  parziale per cui  non esaurisce l'impegno assunto;

DI TRASMETTERE  al servizio finanziario la presente documentazione:
-- riepilogo rimborso n. 26 del 10.07.2013
-- richiesta contributo n. prot. 2013/23 pm del 21 maggio 2013.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
        Maria Concetta La Porta


